Wir st pakete: d asersortinment "Brotzeit"

Glasersortiment "Brotzeit"

Brotzeitwurst auf Vorrat

Bewertung: Noch nicht bewertet
Nettopreis
Verkaufspreis12,84 €

Netto Verkaufspreis12,00 €

Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt

HerstellerAus unserer Hofmetzgerei

Beschreibung
Das Glasersortiment ,Brotzeit* besteht aus:
e Leberkase (190 g)
¢ Schweinskase (190 g)
e Tiroler (190 g)
e Leberwurst (190 g)

far nur 10 € (1,32€/100 g)

In unserem Glasersortiment "Brotzeit" sind die beliebtesten Wurstwaren fiir die tagliche Brotzeit zusammengestellt.

Zutaten:

Leberkase

15% Schweinefleisch, 32,5% Speck, 30% Rindfleisch, Trinkwasser,
Nitritpdkelsalz: E250 Natriumnitrit, Kochsalz, Antioxidationsmittel: E300
Ascorbinséure, Gewiirze mit Senf, Stabilisator: E450a
Dinatriumdiphosphat, Geschmacksverstarker: E621 Natriumglutamat,
Knoblauch
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Wir st paket e: d asersortinent

"Brotzeit"

Schweinskase

Tiroler

Leberwurst

Nahrwert-Angaben: Nahrwerttabelle Wurst

Zusatz-Informationen:

Allergene keine

Stoffe

Herkunftsland Deutschland
Lieferzeit 1-2 Tage
Zutaten siehe

Angaben oben

Bei 2-6°C 5 Monate
mindestens

haltbar ab

Versand
i

50% Schweinefleisch, 36% Rindfleisch, Trinkwasser, Kochsalz,
Antioxidationsmittel: E300 Ascorbinséaure, Gewirze mit Senf,
Stabilisator: E450a Dinatriumdiphosphat, Geschmacksverstérker: E621
Natriumglutamat

50% Schweinefleisch, 36% Rindfleisch, Trinkwasser, Kochsalz,
Antioxidationsmittel: E300 Ascorbinséure, Gewirze mit Senf,
Stabilisator: E450a Dinatriumdiphosphat, Geschmacksverstarker: E621
Natriumglutamat, Senfkérner

30% Schweinefleisch, 40%Speck, 25% Leber, Kesselbriihe, Kochsalz,
Gewtlrze, Geschmacksverstarker: E621 Natriumglutamat, Zwiebel,
Vanillezucker
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